保護者の皆様
豊明市立中央小学校長

伊　藤　　誠

学期 月 日 曜日

４ 木 入学式

５ 金 着任式　始業式（給食なし）

１０ 水 ２～６年給食開始

１５ 月 １年給食開始

１８ 木 ６年全国学力・学習状況調査（２２日、児童質問紙オンライン回答）

１９ 金 ＰＴＡ総会　授業参観　引き取り下校訓練（給食なし）

２４ 水 自宅確認　～２５日（木）

２５ 土 運動会（弁当）

２７ 月 運動会振替休業日

２９ 水 運動会予備日

４ 木 個人懇談会　～９日（火）

１９ 金 終業式（給食なし）

７ ２２ 月 ５年野外活動　～２３日（火）

８ ２１ 水 出校日

２ 月 始業式（給食なし）

３ 火 給食開始

１ 火 ６年修学旅行　～２日（水）

２ 水 給食試食会

１７ 木 新１年就学時健診

２５ 水 授業参観

１１ １５ 金 ポプラ集会

２２ 金 県民の日学校ホリデー

５ 木 個人懇談会　～１０日（火）

１３ 金 感謝の会

２３ 月 終業式（給食なし）

７ 火 始業式（給食なし）

８ 水 給食開始

２ ６ 木 授業参観　入学説明会

２ ２８ 金

１９ 水 卒業証書授与式（１～５年家庭学習　給食なし）

２４ 月 修了式（給食なし）

※令和６年度より４月の授業参観後の学級懇談会は行いません。
　同日に引き取り下校訓練を行います。
※月日については変更することがありますので、毎月の予定表、学年通信でご確認ください。
※上記の他、１～５年生は２学期に校外学習を学年ごとに実施します。

＜主な行事予定＞

　立春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に
ご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。本年度の主な行事等を下表のように行いますので、よろし
くお願いします。

令和６年度　行事等についてのお知らせ

行　　　　　　　事

４

６年生を送る会

３

１

夏休み

２

３

１０

５

７

９

１２

１